11.08.2022г. №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО
РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО

УЧАСТКА ИЛИ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Малышевского муниципального образования от
23.03.2020 года №9 «О правилах разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36, 44 Устава
Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского
муниципального образования

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства» (прилагается).

2. Опубликовать постановление в муниципальном вестнике «Информационный
бюллетень» и разместить на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: Ийр://малышевка.рф/

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Малышевского муниципального о
Глава администрации

Н.В. Салтыкова